
1. BĚH MENTORINGOVÉHO PROGRAMU!

Tento program je součástí projektu Platforma průmyslové spolupráce (PPS) CZ.1.07/2.4.00/17.0041

•••   Přihlášky mentorům – 7.–21.10 2013 (termín se může u jednotlivých mentorů lišit)

•••   Výběr z kandidátů – do 31.10. 2013

•••   Spolupráce s mentorem – listopad 2013 až duben 2014

Hlavní komerční
partner programu

Projdi si pro�ly mentorů a seznam se s jejich profesním zaměřením a požadavky na studenty

Vyber si jednoho mentora, s kterým bys rád spolupracoval, a svoji přihlášku pošli na: 
bartakov@�.muni.cz *

Počkej si na zpětnou vazbu od mentora – vybraní studenti se s mentory setkají osobně a jeden
z nich bude mít poté příležitost spolupracovat s mentorem po dobu několika měsíců

Představ si, že máš možnost spolupracovat se specialistou z oblasti, která Tě zajímá z hlediska 
Tvého profesního a osobního růstu. Představ si, že obsah a samotný průběh si zvolíš a 
vytvaruješ podle vlastních preferencí a zájmů. Vaše spolupráce bude omezena pouze Tvými 
požadavky a možnostmi mentora. Pokud Tě takováto spolupráce zajímá, pojď se do 
programu zapojit a vyzkoušet si mentoring v praxi!

Jsem vhodný kandidát?

Pokud jsi člověk, kterého baví rozvíjet se dál v různých 
směrech a neustále hledáš příležitosti k vlastnímu 
růstu, pak je mentoring právě pro Tebe!

Jací mentoři jsou zapojeni?

Do programu se zapojili mentoři jak z komerční, tak 
akademické sféry. Seznam mentorů nalezneš na 
stránkách programu: lasaris.�.muni.cz/pps/mentoring.

Aktuální informace na lasaris.�.muni.cz/pps/mentoring nebo u bartakov@�.muni.cz a sedlack@�.muni.cz

Do programu jsou dále zapojeni
odborníci z dalších �rem.

Hlavní partner za
akademickou sféru

1

2

3

* studenti v e-mailu k přihlášce uvedou, zda by chtěli být osloveni i jinými mentory, které by jejich pro�l zaujal 
(více na stránkách mentoringového programu)

JAK SE PŘIHLÁSIT?

V RÁMCI PROJEKTU PPS SPOUŠTÍME

DŮLEŽITÉ TERMÍNY


